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Nota.- 5esultats de la bateria coPSleta. &, �PitMana   ���; Dt   ���; PD: Puntuació directa; DD: Possibles dificultats severes; D: Possibles dificultats lleus.

ÍNDEX GENERAL DE LECTURA               

LÈXIC

SINTÀCTIC

SEMÀNTIC

CI

HABILITAT LECTORA

PROCESSOS LÈXICS

Selecció lèxica

Categorit zació semànt ica

Lectura de paraules

Lectura de pseudoparaules

PROCESSOS SINTÀCTICS

Est ructures gramat icals I

Judicis de gramat icalit at

Est ructures gramat icals II

Signes de puntuació

PROCESSOS SEMÀNTICS

&. e[Sositiva                       

&. narrativa                        

C. lectora pura

C. lectora mnemònica

C. oral

DD D Baixa Mitjana Alta

ÍNDEXS

55 70 85 100 115 130 145

PUNTUACIONS PRINCIPALS

PD

IGL

LEX

SIN

SEM

SL

CS

LP

PS

EG I

JG

EG II

SP

CE

CN

CLP

CLM

CO
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Nota.- PD: Puntuació directa; DD: Possibles dificultats severes; D: Possibles dificultats lleus.

PUNTUACIONS COMPLEMENTÀRIES: PROCESSOS LÈXICS

HABILITAT LECTORA

Molt lenta Lenta Mitjana Ràpida Molt ràpida

DD D Baixa NormalPRECISIÓ 

Lectura de paraules             

Lectura de pseudoparaules   

Freqüència alta                    

Freqüència baixa                  

Longitud llarga                     

Longitud curta                     

HABILITAT LECTORA

VELOCITAT

Lectura de paraules  

Lectura de pseudoparaules

Freqüència alta   

Freqüència baixa 

Longitud llarga  

Longitud curta     

Id:

PE
RF

IL

OBSERVACIONS

PD

PD

LP-P

PS-P

FA-P

FB-P

LL-P

LC-P

LP-V

PS-V

FA-V

FB-V

LL-V

LC-V

Exemple

79

41

39

40

61

59

240

120

120

120

180

180

La lectura de pseudoparaules és un procés alentit.

La lectura de termes de longitud llarga és un procés inoperant.

La lectura de paraules, paraules de freqüència alta, paraules de freqüència baixa i termes de longitud curta són
processos molt inoperants.
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Nota.- PD: Puntuació directa; DD: Possibles dificultats severes; D: Possibles dificultats lleus.

PUNTUACIONS COMPLEMENTÀRIES: PROCESSOS SINTÀCTICS

HABILITAT LECTORA

Molt lenta Lenta Mitjana Ràpida Molt ràpida

DD D Baixa NormalESTRUCTURA

Passiva                                 

Obj ecte focalit zat

Subj ecte escindit

Obj ecte escindit

Relat iu de subj ecte               

Relat iu d’ obj ecte              

HABILITAT LECTORA

VELOCITAT

Lectura de text SEM-V

PUNTUACIONS COMPLEMENTÀRIES: PROCESSOS SEMÀNTICS

PAS

OF

SE

OE

RS

RO

PD

PD

Exemple

44

10

25

17

0

25

60
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